
ZARZĄDZENIE Nr 186/2013 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 9 lipca 2013r. 

 
 
 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2013. 
                      
  
 
 
              Na  podstawie  art. 222 ust. 1 i ust. 4, art. 257 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych   zarządzam, co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia  2012r.                    
w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2013  (zmienionej uchwałami  Rady Gminy 
Kotlin  Nr XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia                        
11 marca 2013r., Nr XXXII/176/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., Nr XXXIV/183/2013 z dnia 
20 czerwca 2013r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 
2013r., Nr 169/2013 z dnia 12 kwietnia 2013r., Nr 171/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r.,            
Nr 174/2013 z dnia 31 maja 2013r., Nr 184/2013 z dnia 27 czerwca 2013r.)wprowadzam  
następujące zmiany: 
 
 1)   w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegającej na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy na realizację zadań bieżących, 
 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      
         §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 
 
 

 



Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  nr 186/2013  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  9 lipca 2013r.

Wydatki  budżetu  gminy na 2013 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 149 346,00 - 10 000,00 139 346,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 149 346,00 - 10 000,00 139 346,00

  4810 Rezerwy 149 346,00 - 10 000,00 139 346,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 749 648,00 10 000,00 1 759 648,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 787 154,00 10 000,00 797 154,00

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 25 907 774,28 0,00 25 907 774,28

 S
tBeSTia   

 

 
 

 


